Bulle Backerei GmbH — OststraRe 113 — 40210 Dusseldorf
Datum: 06.04.2024

Artikel-Information

BACKEREN

Bio LeVain

Zutaten-Liste

Bio Weizenmehl, Wasser, Bio Weizenvollkornmehl, Bio Roggenvollkornmehl,
Speisesalz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Enthalt: Glutenhaltige Getreide (Bio Weizenmehl, Bio Weizenvollkornmehl, Bio

Roggenvollkornmehl)
(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht
ausschlieBen.)
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